Et sunt testes qui hoc viderunt et audierunt: Johan de Petro Galbe et
Petro Johannis, filio de Pan de Trigo.

Facta carta in mense novembris, era M®. CC? XVII®. Regnante rex
Alfonssus in Aragon. Xemen Romeu senior in Tirasona. Episcopus
Johannes in eadem civitate. Petro Sancta Crug alcaid. Dominico Rege
iusticia. Johan de la Mogarava saion.

Alifala pagada in toto suo precio.
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1179. 149

Sancho de Vera dona al monasterio de Santa Maria de Veruela una
vifia sita en Vera cumpliendo el deseo expresado por su hijo antes de
partir con el rey a Valencia, donde murio.

AHN. Codice 995 B, f. 21v.

In Dei nomine. Ego Sancius de Bera, filius de Petro Montero, dono
et firmo illam meam vineam que est in Bera Deo et Sancte Marie de
Berola et Guillelmo Raimundi abbate et conventui eiusdem loci, pro
redemptione anime mee et parentum meorum, ut habeant et possideant
illam iure hereditario inperpetuum. Huius donationis testes sunt: don
Frontin et J. Agenareg et Xuel de Tresmong.

Et ego Petro Montero concedo hoc donativum suprascriptum et mito
in possessionem abbatem iamdictum et fratres de Berola in ista vinea pro
anima Sancii filii mei, sicut ipse mandavit quando fuit cum rege arago-
nense ad Valenciam et decessit completo termino dierum suorum.

Huius rei testes sunt: Martinus de Bera et Lop, filio de Lop Ennecho-
nes.

Facta carta era M*. CC*. XVII®.

1179. 150

El monasterio de Santa Maria de Veruela hace permuta de posesio-
nes con Martin de Vera y familia. Estos entregan al monasterio toda la
heredad que poseen en Vera y reciben a cambio casas en Borja, tierras
de secano y regadio, un horno y treinta morabetinos lopinos.

AHN. Codice 995 B, ft. 25v-26r.

In Dei nomine. Hec est carta et memoria de cambio quem facio ego
Willelmus Raimundus abbas de Berola et omnis conventus cum Martino
de Bera et uxore sua Maria et filio Domingo et filiabus Bricia et Maria.
Ego Martinus de Bera cum omni posteritate mea, libenti animo et obtimo
corde, camiamus et firmamus totam nostram hereditatem quam habemus
in Bera, heremam et populatam, cum casis, terris, vineis, aquis, pascuis,

1179 131

montibus et vallibus, cum egressibus et regressibus et cum omnibus
directis que ad nos ibi pertinent vel pertinere debent ex integro. Donamus
vobis fidanga de salvedat de isto cambio supradicto a fuero de terra don
Gil de Grisenec. Visores et auditores et testes de isto cambio supradicto
sunt: don Frontin et Lop, filius de Lop Ennechones.

Et ego Willelmus Raimundus abbas cum omni conventu berolensi
dono vobis Martino de Bera et omni posteritati vestre, pro ista supradicta
hereditate de Bera, camio in Burgia illas casas, que fuerunt Bernard de
Gudar, et duas pegas in regadio et una pega in albal, que sunt in Faguna-
les; et illum furnum qui fuit de Gomeg¢ Godino cum suo directo; et illam
pecam que fuit de Per Ennegueg, quam dedit Sancte Marie de Berola, que
est in Fagunales. Et super hoc totum XXX* morbetinos lopinos bonos de
peso. Donamus vobis Martino de Bera et omni posteritati vestre fidancam
de salvedat a fuero de terra de isto cambio supra scripto don Petro de
Exavier.

Visores, testes et auditores sunt: don Pedro Carrel et Per Arnaldo.

Era M* CC* XVII*.

1179. 151

Martin de Vera vende al monasterio de Santa Maria de Veruela la
cuarta parte del molino de la alguelcha de alfaqui por cinco morabetinos
lopinos, a la vez que confirma la donacion del campo de la Pedrosa para
después de sus dias.

AHN. Codice 995 B, t. 26r.

In Dei nomine. Ego Martinus de Bera et uxor mea Maria cum filiis et
filiabus nostris vendimus et firmamus illam nostram partem quartam,
heremam et populatam, molendini de illa alguelcha de alfaqui, per V
morbetinos lopinos bonos et iusti ponderis, ad Guillelmo Raimundi abbati
berolensi et fratribus eiusdem loci, presentibus et futuris, ut habeant et
possideant inperpetuum quicquid ego habeo et habere debeo in illo
molendino. Et est fideiussor de salvetat ad forum terre Conpan, gendre de
Sancio Alaves.
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Testes: Arnalt, filius de Sang Capatero, et Petro Sang, filius de Sancio
Mutilla.

Et insuper ego Martinus dono et confirmo illum campum circa illa
Petrosa, quam acceperam in cambio de abbate berolensi post meos dies.

Alihala et precio toto paccato.

Facta carta era M*. CC*. XVII*.

1179. 152
Martin de Vera enperia al monasterio de Santa Maria de Veruela una
tierra, cerca de la Pedrosa, por tres morabetinos lopinos.

AHN. Cédice 995 B, f. 26t (B)
AHN. Cédice 995 B, £. 261-v (C).

Ego Martinus de Bera mito vobis in pignora fratribus de Berola, per
IIT morabetinos lopinos, illa pega circa illa Petrosa. Et est fideiussor de
isto pignore ad fuero de terra Petro Sang, filius de Sancio Mutilla.

Et insuper ego Martinus dono et confirmo illum campum circa illa Pe-
trosa, quam acceperam in cambio de abbate berolensi, post meos dies.

Alihala et precio toto paccato®*.

Facta carta era M*. CC*. XVII®.

1179. 153

Dovia Elvira de Besesim retira sus reclamaciones sobre la participa-
cion y derechos que tenia en el molino de Agon, que habia sido de
Guillermo de Zaragoza, dejando asi al monasterio de Santa Maria de
Veruela la plena posesion del mismo.

AHN. Cédice 995 B, f. 63r.

244 Et insuper ego Martinus ... Alihala et precio toto paccato] C: omm. y
add. Testes: Compan, gendre de Sancio Alaves, Arnalt, filius de Sang Capatero.

1180, junio 133

In Dei nomine et eius divine clemencie. Ego domna Albira de Bese-
sim relinquo et dono Deo et Sancte Marie de Berola et dompno Gluillel-
mo] Raimundo abbati et omnibus fratribus eiusdem loci illam querimo-
niam quam habebam de illo molendino quod fuit Guillelmo de Cesar-
augusta et est in termino de Agon, infra ogham et Macelchorax, et omne
ius meum quod ibi habeo et habere debeo, pro salute anime mee. Et hoc
concedunt in presenti[a] filii mei don Rodrigo et don Gaston et filia mea
domna Maria. Et est fidanga de salvetate ad usum terre don Michael de
Burgia.

Testes qui hoc viderunt et audierunt: Galin San¢ de Agon et don
Garcia Aznareg de Brugnen.

Facta carta era M*. CC*. XVII*.

1180, junio. 154
Lope de Vera realiza una permuta de tierras con el monasterio de
Santa Maria de Veruela.

AHN. Codice 995 B, f. 22r.

In nomine Domini. Hec est carta et memoria de illo cambio quod fecit
Lupus de Bera cum domino abbate de Berola, Guillelmo Raimundi
nomine, et cum fratre Garsio et cum omni conventu, quod idem Lupus de
Bera dedit eis in cambio unam pegam que est inter maliolum de Farach
et unam pecam de Martin de Bera, pro alia pega que est inter illam navam
de Garsia Mainero et inter illum maliolum de los fillos de Honega. Huius
autem cambii fuit fianga a for de terra J. de Don Oro, ex parte Lupi; et ex
parte abbatis et fratris Garsio et prefati conventus, Domingo Sancho.

Testes sunt huius rei: Aznar Montero et Domingo de Honega.

Facta carta era M*. CC?. XVIII*. mense iunio.

1180, junio. 155

Don Gil de Osa y Pedro Jiménez de Osa satisfacen y ponen fin a la
reclamacion que hacian a don Conas y a los frailes de Veruela sobre una
heredad sita en Mazalcoraz.
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AHN. Codice 995 B, f. 46v.

In Dei nomine. Hec est carta et memoria de clamo quod habebant don
Gil de Osia et don Petro Xemene¢ de Osia, de don Qonas et de illos
seniores de Berola prenominata nomine, que demandabant a don Conas
illa hereditate de Magalchorax. Aquitian totos istos clamos propter
amorem Dei, in primo, et pro amore de illos seniores de Berola, que illos,
nec homine nec femina de lur genollo non sint magis clamantes de ista
hereditate predicta que comendavit senior Ato Fortunones a don Almaric,
pater de don Conas. Et de ista predicta hereditate dederunt firmes de redra
et de salvetat ad forum terre, a don Conas et ad illos seniores de Berola,
don Rodrigo de Agon et a don Gil de Crisenech. Et de hoc suprascripto
sunt testes qui viderunt et audierunt: Martin de Bera et Petro, fillo de
Garcia Negons.

Et similiter, ego Guillelmus Raymundus abbas de Berola et illos
seniores de Berola collegimus ad vos don Gil d’Osia et don Petro Xeme-
ne¢ d’Osia in totis beneficiis que fuerint factos in illa mason de Berola,
vos et omnium parentum vestrorum, vivorum et mortuorum. Et perdona-
mos a totos alios clamantes qui fecerunt istos clamos de ista hereditate
predicta.

Facta carta in mense iunii, era M*. CC* XVIII®.

Galter, filius Alaman, scripsit hanc cartam et hoc signum (signo) fecit
per mandato de don Gil d’Osia et de don Petro Xemeneg.

1180, junio. Jaca. 156
Alfonso II, rey de Aragon, dona a Martin Pérez la villa de Cuarte,
sita junto a Huesca.

AHN. Cdédice 995 B, f. 111r.
Publ.: M* D. Cabanes Pecourt, “Los privilegios reales de Veruela”, doc. 8. A.
1. Sanchez Casabon, Alfonso II rey de Aragon, doc. 302.

In Dei nomine et eius divina clemencia, Patris et Filii et Spiritus
Sancti. Amen. Hec est carta donationis quam facio ego Ildefonsus, Dei
gratia rex Aragonis, comes Barchinone [et] marchio Provincie, tibi
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Martino Petriz. Placuit michi libenti animo et spontanea voluntate et
propter servicia que mihi et meis magna fecisti et cotidie facis et in anima
Deo volente facies, quod dono tibi et successoribus tuis illam villam que
vocatur Quart, que est super Oscam, cum omnibus directis ibi ad vocem
regalem meam pertinentibus et pertinere debentibus et cum ingressibus
et regressibus suis, cum aquis, lignis, herbis, pascuis, terris hermis et
populatis, cum pescariis et cum omnibus pertinentiis suis, sicut melius
dici potest aut aliquo modo intelligi ad tuam tuorumque voluntatem ibi
et inde facere successorum.

Supradictam autem villam cum omnibus terminis et directis suis, sicut
superius scriptum est, mihi meisque successoribus pertinentibus dono,
laudo et concedo tibi et tuis, bono animo et spontanea voluntate, ut
habeatis illam per hereditatem francam, liberam et ingenuam sine nullo
retentu ad vestram propriam voluntatem ibi et inde facere vos et filii
vestri et omnis generatio et posteritas vestra, salva mea fidelitate et de
omni mea posteritate per secula cuncta.

Signum (signo) Ildefonsi, regis Aragonis, comitis Barchinone et
marchionis Provincie.

Facta carta apud Jacam, mense iunii, sub era M?*. CC*. XVIII®.

Signum (signo) domne Sancie, dictorum locorum dominatricis atque
regine. Regnante ipso rege in Aragone, in Catalonia et in Provincia.
Episcopo Petro in Cesaraugusta. Episcopo Johanne in Tirasona. Episcopo
Stephano in Osca. Episcopo Berengario in Ilerda et in Roda. Blascone
Romeu dominante in Cesaraugusta. Blascone Maga in Boria. Artaldo de
Alagone domini regis signifero. Petro de Castellazol in Calataiub. Mi-
chaele Sancte Crucis in Daroca et in Turol. Eodem Martino Pedriz in
Billelo. Marco Feriz in Osca. Petro Ortiz in Fontibus. Pelegrino de
Castellazolo in Barbastro et in Pertusa. Fortunio de Stada in Stada et in
Stadela.

Ego Guillelmus de Bono Astro, notarius domini regis et regine, hanc
cartam cum litteris in III[* linea damnatis et emendatis scripsi et hoc
signum (signo) feci.
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1180. 157

Doidia Elvira, viuda de don Pascual de Fréscano, concede al monaste-
rio de Santa Maria de Veruela una pieza de tierra sita en Almojar,
termino de Mazalcoraz.

AHN. Codice 995 B, f. 47v.

In Dei nomine. Ego dona Albira, uxor de don Pasqual de Frescano,
dono Deo et Guillelmo R[aimundi] abbati de Berola et omnibus fratribus
ibidem Deo servientibus, tam presentibus quam futuris eiusdem loci,
unam pecam que est in Almochar, in termino de Macalchorax, cum suis
intratibus et exitibus et aquis et cum omni iure suo, pro anima de don
Pasqual meo marito et pro missis que michi erant comendate pro anima
eius. Et abbas et fratres sui recipiunt has missas super se et super domum
suam et super tota beneficia ordinis. Et est fidanca de salvetate ad forum
terre dona Maria de Brugnen.

Testes qui viderunt et audierunt: Garcia Aznar de Agon et Garcia, suo
genero.

Et habet frontationes, a parte de cier¢o, la peca de don Gascho de
Filera; et ex alia parte, la pega de los monges.

Facta carta era M*. CC*. XVIII*.

1180. 158

Garcia Chico y su mujer Sancha venden al monasterio de Santa
Maria de Veruela un campo sito en Vera, por un precio de quince
sueldos y tres cuartales, dos de trigo y uno de mijo.

AHN. Codice 995 B, f. 23r.

In Dei nomine. Hec est carta vendicionis quam facimus ego Garcia
Chicho et uxor mea Sancia. Vendimus agrum unum in Bera W[illelmo]
Raimundo abbati Berole eiusdemque loci conventui, tam presentibus
quam futuris, pro XV solidos et III quartales, II*® tritici et unum milii,
quod precium de vobis in presenti accepimus et paccati fuimus. Et est
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ager ille intrante Alhara et habet affrontationes, ex parte oriente, una pega
de Petro Montero; ex parte de sierco, illa pieca de Rufad; ex parte de
Trasmong, una pieca de Enecho Calbo. Sicut istas affrontationes inclu-
dunt vel dividunt, ita vendimus vobis sine ulla mala voce pro iamdicto
precio. Et damus vobis fideiussorem a foro de terra Sancho Navarro.

Testes presentes qui viderunt et audierunt: Lupus de Bera et J. de Don
Oro.

Aliala I quartale tritici et quartale milii.

Facta carta era M*. CC*. XVIII*.

1180. 159

Miguel Sanz, hijo de Ato de Brufién, vende al monasterio de Santa
Maria de Veruela una pieza de tierra sita en término de Agon, junto al
molino que fue de Guillermo de Zaragoza, por precio de diez morabeti-
nos lopinos.

AHN. Codice 995 B, t. 60r.

In Dei nomine. Ego Michael Sang, filius de don Ato de Brugnen,
dono et vendo unam pegam que est in termino de Agon, que est iuxta
molendinum quod fuit de Guillem de Caragoca, Deo et Guillelmo
Raymundi abbate de Berola et omnibus fratribus ibidem Deo servienti-
bus, tam presentibus quam futuris, pro redemptione anime mee et patris
mei et pro X morbetinos lopinos bonos et de peso. Et sum paccatus de
illo precio et de alifala. Et sic dono et vendo istam pegam cum suis
intratibus et exitibus et aquis et cum omni iure suo ut habeant et possi-
deant liberam et ingenuam, per vendere et inpignare et per facere suam
voluntatem per secula cuncta. Et habet affrontationes, a parte orientis, la
pieca de domna Maria, soror de Asin de Brugnen; a parte de sierco, pieca
de los monges que fuit de Sang Aznar de Agon. Et est fidanga de salveta-
te ad forum terre de isto super scripto Per Abad de Agon.

Testes qui hoc viderunt et audierunt: G. Aznar de Agon et G. Juvero,
Suo genero.

Facta carta era M*. CC*. XVIII*.
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1181, febrero. Zaragoza. 160

Alfonso II, rey de Aragon, concede al monasterio de Santa Maria de
Veruela el valle de Pozuelo y un exarico de Borja, de nombre Muza, con
todas sus propiedades.

AHN. Codice 995 B, f. 89v (B)
AHN. Clero. Veruela, carp. 3.764, mim. 10 (C)**

245 Es un traslado realizado en Tarazona, el 15 de septiembre de 1385, por
el notario publico de dicha ciudad Bernardo de Castro Albo. Las férmulas
correspondientes al mismo son las siguientes: Noverint universi quod anno a
Nativitate Domini millesimo CCC° octuagesimo quinto, die veneris XV die
menssis septenbris, in civitate Tirasone, coram venerabili et discreto viro
dompno Paschasio Garlon, bachallario in decretis, cantore ac oficiali ecclesie
Tirasone, et in presencia mei Bernardi de Castro Albo, notarii publici, et
testium inffrascriptorum, comparuit Martinus Ferdinandi Canillar, vicinus
dicte civitatis, procurator substitutus per fratrem Petrum Cavero, procuratorem
abbatis et conventus ordinis Sancte Marie de Berola cum publico instrumento
substitucionis confecto per Michaelem Petri de Tirasona, notarium publicum
auctoritate domini episcopi in civitate Tirasone et per totam suam diocesis, V*
die menssis septenbris, anno a Nativitate Domini millesimo CCC°octuagesimo
quinto et presentavit quendam librum vocatum Privilegia, scriptum in perga-
meno, in quoquidem libro erant, ut dictus procurator substitutus afirmabat, esse
transumpta diversorum privilegiorum et literarum regalium reguum Aragonum
preteritorum et illis quorum procurator existit erat periculum portare dictum
librum hinc inde pro quocumque trasumpto eis necessario ne amiteretur.
Idcirco, suplicavit et requisivit dictum dominum oficialem quod mandaret michi
dictus notarius quoddam transumpti eis valde necessarium in dicto libro con-
tento cuiusdam gracie per illustrissimum dominum domnum Illeffonsum, regem
Aragonum recolende memorie, tenore infrascripti dicto conventui concessa
reddigeret in publicam formam ob hoc quod dicto transumptuy dicti ut asseruit
privilegii adhiberetur in quecumque iudicio fides plenaria. Tenor cuius
transumpti est tenorve sequentis: Sig[+]num mey Bernardi de Castro Albo,
notarii publici civitatis Tirasone regiaque auctoritate per totum Regnum, qui
dictum transumptum superius insertum in dicto libro vocato Privilegia, ad
requisionem dicti procurator et de mandato dicti domini oficiales, de verbo ad
verbum a dicto libro extray atque scribi feci tamen in data dicti vocati privilegii
non nominatur qua die fuit datum, et cum sigillo dicti domini oficialis in

1181, febrero. Zaragoza 139

Publ.: V. de la Fuente, Esparia Sagrada, t. L, 425, doc. XXXIV (parcialmen-
te). M* D. Cabanes Pecourt, “Los privilegios reales de Veruela”, doc. 9.

[Chrismén con alfa y omega] In Dei** nomine et eius gratia. Cogni-
tum sit omnibus hominibus presentis et futuris quod ego Ildefonsus®’,
Dei gratia rex Aragonensis, comes Barchinonensis et marchio Provincie,
facio hanc cartam donacionis et confirmacionis domino Deo et monas-
terio Beate Marie de Berola et Guillelmo Raimundi**® abbati eiusdem loci
et omnibus fratribus ibidem Deo servientibus presentibus et futuris.
Placuit michi libenti animo et spontanea voluntate, ob remedium anime
mee et parentum meorum dono, laudo atque inperpetuum concedo vobis
illum meum axerich sarracenum de Burgie, nomine Muga, filium de Ave-
zalema”, cum omnibus suis hereditatibus heremis et populatis quas habet
vel habere debet, tam in domibus quam in vineis et agris et arboribus et
erbis et paschuis®™ et aquis et cum omnibus directis et usaticis et pertinen-
ciis que mihi**' facit vel aliquo modo facere debet. Totum ex integro dono
et concedo vobis fratribus de Berola sine malo ingenio sicut melius dici
vel intelligi potest ad vestrum vestrorumque salvamentum et utilitatem
absque meo meorumque retentu imperpetuum.

Iterum dono atque concedo vobis illam vallem que vocatur “lo Po-
zol”, que est inter Rotam et Magalon®?, ex integro, sicut ego terminavi
et precepi eam terminare meo maioridomus et meo merino, ut habeatis et
possideatis eam ad vestram propriam hereditatem, scilicet cum aquis et

pendenti sigillavi signoque meo solito signavi et clausi in testimonium veritatis.
Constat de supradicto in XIII“ linea ubi legitur “meorum”; et duplicatur in
scripto in XIIII“ linea ubi legitur “et precepit causa terminare”.

246 Dei] C: Dey.

247 Tldefonsus] C: Illefonssus.

248 Raimundi] C: Raymundi.

249 Avezalema] C: Avegalema.

250 paschuis] C: pascuis.

251 mihi] C: michi.

252 Magalon] C: Magallon.
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pascuis et herbis et montibus et introitibus®

et exitibus et cum omnibus
directis meis que in illo loco mihi*** pertinent vel aliquo modo pertinere
debent. Predicta vero donativa dono, laudo atque inperpetuum concedo
vobis ut habeatis et possideatis illam francam, liberam et ingenuam ad
vestram propriam hereditatem successorumque vestrorum, pro facere inde
omnes vestras voluntates per secula cuncta. Si quis hoc ad disrrumpen-
dum vel infringendum®® venire voluerit, amorem meum perdet et peita-
bit™* ille morabetinos mihi*’ vel successoribus meis. Et est iste terminus
de Cardet usque Fontem Pudiam.

Facta carta mense®™® febroarii, apud Cesaraugustam, era M?*. CC
XVIII**, Regnante me rege in Aragone et in Barchinona et in Provincia.
Episcopo Petro in Cesaraugusta. Episcopo Johanne in Tirasona. Episcopo
Stephano in Oscha. Blasco Romeo™ senior in Cesaraugusta. Berengario
de Entenga senior in Calataiub. Michaell de Sancta Cruce senior in
Darocha. Artallo alferiz et senior in Alagone. Petro Ortiz**' in Aranda.
Blasco Maga in Burgia. Ximino®” Romeo in Tirasona. Marcho Ferriz in
Oscha. Sancio de Orta maiordomo domini regis. Galindo de Naia senior
in Lavata®®. Peregrino de Castellazolo?® in Barbastro. Fortunio de Stada
in Monte Cluso.

Signum (signo) Ildefonsi*®® regis Aragonum, comitis Barchinone et
marchionis Provincie.

253 introitibus] C: introeuntibus.
254 mihi] C: michi.

255 infringendum] C: infrangendum.
256 peitabit] C: peytabit.

257 mihi] C: michi.

258 mense] C: mensse.

259 XVIIII] C: XIX.

260 Romeo] C: Romeu.

261 Ortiz] C: Ortig.

262 Ximino] C: Eximino.

263 Lavata] C: Navada.

264 Castellazolo] C: Castellezolo.
265 Ildefonsi] C: Illedefonssi.
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Ego Sancius de Petrarubea, precepto domini regis, hanc scripsi

cartam®® et hoc signum (signo) feci.

1181, abril 30. 161

Iiigo Ezquerra de Trasmoz y su familia venden al monasterio de
Santa Maria de Veruela dos piezas de tierra en Aljara por precio de diez
morabetinos lopinos.

AHN. Clero. Veruela, carp. 3.764, num. 11 (A).

AHN. Cédice 995 B, ft. 30r-v (B).

Publ.: J. Kiviharju, Los documentos latino-romances del monasterio de
Veruela, doc. 19.

In Dei nomine. Ego Enecho Ezkerra de Tremoz*®’ et uxor mea Sancia
Nudrica et filius noster Santius Eneguez®® et filie nostre Maria Ralia et
Sancha Bita et Andra Bita cum omni posteritate nostra vendimus, per X
morbetinos lopinos bonos et iusti ponderis, duas pegas in Alphara®® cum
intratibus et exitibus, cum aquis, herbis et arboribus et cum omnibus
pertinenciis suis tibi Guillermo R[aimundi] abbati et universis fratribus
de Berola tam presentibus quam futuris inperpetuum. Et habet afrontatio-
nes””’ illa pega que est superior, duas sequias; ex parte superiori, illa peca
de Xemeno; ex quarta parte, illa peca que est de Juceph eixeric?’”' dels

monges. Illa vero pega que est inferior, habet affrontationes’ ex una

parte, vineam de Aioro Lopez*”; ex altera, illam pegam de Salema®; ab

266 hanc scripsi cartam] C: hanc carta scribsi.

267 Ezkerra de Tremoz] B: Ezquerra de Tresmong.
268 Santius Eneguez] B: Sancius Eneguec.